

Jimmy Larsen Holding ApS

Brogrene 12, 2635 Ishøj

CVR-nr. 31 15 93 85

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Jimmy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jimmy Larsen Holding ApS

Brogrenen 12

2635 Ishøj

CVR-nr.: 31 15 93 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Larsen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i af at eje anparter i datterselskaberne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-11.250	-12.438
Driftsresultat	-11.250	-12.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.853	138.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.953	-31.181
Resultat før skat	628.650	595.288
Skat af årets resultat	-28.336	-27.742
Årets resultat	600.314	567.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	485.914	454.546
Disponeret i alt	600.314	567.546

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.661.000	7.661.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.661.000	7.661.000
	Anlægsaktiver i alt	7.661.000	7.661.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.141.650	4.676.996
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	264.902	102.805
	Tilgodehavender i alt	5.406.552	4.779.801
	Omsætningsaktiver i alt	5.406.552	4.779.801
	Aktiver i alt	13.067.552	12.440.801

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.844.453	11.358.540
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	12.083.853	11.596.540
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.813	10.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	466.377	530.560
	Selskabsskat	152.172	31.354
	Anden gæld	354.337	271.847
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.699	844.261
	Gældsforpligtelser i alt	983.699	844.261
	Passiver i alt	13.067.552	12.440.801

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.903.995	110.600	11.139.595
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.545	113.000	567.545
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.358.540	113.000	11.596.540
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	485.913	114.400	600.313
	125.000	11.844.453	114.400	12.083.853

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.764	23.901
Andre finansielle omkostninger	189	7.280
	20.953	31.181

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	7.661.000	7.661.000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	7.661.000	7.661.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.661.000	7.661.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jimmy Larsen Holding ApS
Andersen & Larsen Flammeskæreri ApS,	100 %	9.344.521	390.240	7.536.000
Ejendomsselskabet Brogrenen 12,. Ishøj ApS,	100 %	5.475.223	1.063.053	125.000
		14.819.744	1.453.293	7.661.000

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	114.400	113.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
